
 
 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

 HUYỆN THẠCH HÀ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
 

Số:  3773/QĐ-UBND Thạch Hà, ngày   02 tháng 6 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Thạch Hà 

               

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

 Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà 

nước thuộc UBND tỉnh; 

 Căn cứ Quyết định số 7210/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của Ủy ban 

nhân dân huyện Thạch Hà về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Cổng thông 

tin điện tử huyện Thạch Hà; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 

36/TTr-VH ngày 27/5/2021 về việc kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện 

tử huyện Thạch Hà; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đi    . Kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Thạch Hà 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Bá Hà, Phó Chủ tịch UBND huyện               - Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Hùng Vỹ, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Phó 

Trưởng ban trực; 

3. Ông Nguyễn Trọng Thành, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND 

huyện - Phó Trưởng ban; 

4. Ông Lê Hữu Đồng, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông  - 

Phó Trưởng ban; 

5. Bà Lê Thị Phương Thủy, Trưởng phòng Nội vụ                 - Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Hoài Việt, Trưởng Công an huyện                 - Thành viên; 

7. Bà Lê Thị Phương Thanh, Trưởng phòng Tư pháp             - Thành viên; 

8. Ông Trần Đình Nghị, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch    - Thành viên; 



 
2 

 

9. Ông Lê Văn Thuận, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn - Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Phùng Lưu, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng  - Thành viên; 

11. Bà Nguyễn Thị Thanh Nga, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo  - Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Anh Tùng, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi 

trường - Thành viên; 

13. Ông Lê Minh Sơn, Phó Chánh Văn phòng Điều phối Nông thôn mới 

huyện - Thành viên; 

14. Ông Hoàng Anh Tuấn, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Truyền thông 

- Thành viên; 

15. Ông Đào Tuấn Vũ, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin   - Thư ký. 

 Kính mời các ông, bà sau đây tham gia vào Ban biên tập: 

1. Ông Lê Văn Sơn, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy  - PhóTrưởng ban; 

2. Ông Võ Thanh Bình, Bí thư Huyện đoàn                            - Thành viên. 

Đi   2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban biên tập Cổng thông tin điện tử 

huyện Thạch Hà: 

- Trực tiếp quản trị mạng, xây dựng kế hoạch, định hướng phát triển toàn 

diện về nội dung và các hoạt động của Cổng thông tin điện tử.  

- Chỉ đạo, điều hành các hoạt động của Cổng thông tin điện tử; Phối hợp, 

yêu cầu các xã, thị trấn, cơ quan, đơn vị, các phòng ban, cơ quan chuyên môn cung 

cấp thông tin, dữ liệu, tài liệu cần thiết để đăng tải lên Cổng thông tin điện tử. 

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện được sử dụng tài khoản và 

con dấu của Văn phòng HĐND-UBND huyện để giao dịch. 

 Đi u 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 7600/QĐ-UBND ngày 18/12/2017 của UBND huyện. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Văn 

hóa và Thông tin; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Thông tin & Truyền thông; 

- Cổng TTĐT tỉnh Hà Tĩnh; 

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, NV, VH.                                                                                  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Văn Khoa 

 

 


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-06-02T15:35:28+0700




